
B
O

N
U

S
O

V
Á

K
N

ÍŽ
K

A

�

... se vyplatí



KATEGORIE

 Ubytování 
 Gastro 
 Kultura 
 Sport a zábava 
 Děti 



Vychutnejte si Litoměřice se spoustou 
slev a výhod jen pro vás
� Právě držíte v rukou bonusovou knížku „Vychutnejte si Litoměřice“, která na-

bízí přes třicet atraktivních míst, jež byste v Litoměřicích neměli minout. Tato 
knížka plná slev a výhod je k dostání v informačním centru na Mírovém náměs-
tí. Vyberte si, jaká místa chcete navštívit, a užijte si Litoměřice plnými doušky.

Pravidla používání 
 � Slevy a  výhody můžete začít čerpat kdykoliv v  období platnosti bonusové 

knížky, tj. od 1. 4. 2022 do skončení platnosti kupónů, tedy do 31. 12. 2023, 
nebo do doby ukončení poskytování slevy. A  jak ji vlastně používat? Úplně 
jednoduše tak, že si vyberete kupónek, který chcete uplatnit, a následně ho 
předložíte před zakoupením zboží nebo služby personálu. 

�



Informační centrum
Litoměřice
� Mírové náměstí 16/8a
 412 01 Litoměřice-Město
 +420 416 916 440
 info@litomerice.cz
 www.litomerice.cz

�
 � Bonusová knížka je k dostání v informačním centru, kde vám ochotné pracov-

nice poskytnou řadu dalších informací užitečných pro vaši návštěvu Litomě-
řic.



�Hostel U sv. Štěpána

15
 %

 s
le

va
 n

a 
ub

yt
ov

án
í 

na
 d

ru
ho

u 
a 

da
lš

í n
oc

i



 � Hostel U sv. Štěpána nabízí levné a kvalitní ubytování určené pro turisty i hro-
madné zájezdy. Vítáni jsou také cyklisté, pro něž má připraveno bezpečné 
uschování kol. Hosté mohou využít restauraci a minipivovar.

Hostel U sv. Štěpána
� Komenského 4

 412 01 Litoměřice
  +420 731 402 588
 hostel@inprincipio.cz
 www.inprincipio.cz



�

10
 %

 s
le

va
 n

a 
ub

yt
ov

án
í 

za
 d

ru
ho

u 
a 

da
lš

í n
oc

i, 
la

he
v 

ví
na

 z
 V

el
ký

ch
 Ž

er
no

se
k 

na
 p

ok
oj

i, 
V.

I.P
. s

ní
da

ně

Pension Laterna



 � Pension Laterna nabízí ubytování ve čtyřech nově zrekonstruovaných poko-
jích ve stylu „BOUTIQUE“ i  rodinném apartmánu, krásné zahradní posezení 
s možností občerstvení a zázemí pro cyklisty. 

Pension Laterna
� Velká Dominikánská 17

412 01 Litoměřice
 +420 777 655 140
 info@laternalitomerice.cz

www.laternalitomerice.cz



�

W
el

co
m

e 
dr

in
k

Hotel Dejmalík



 � Hotel Dejmalík byl postaven roku 1880 jako nájemní dům s kavárnou v přízemí 
a  postupem času byl přebudován na  hotel. Nyní nabízí příjemné ubytování 
přímo v centru Litoměřic.

Hotel Dejmalík
� Sovova 3
 412 01 Litoměřice
 +420 737 530 119
 info@hoteldejmalik.com
 www.hoteldejmalik.com



�

13
 %

 s
le

va
 n

a 
ub

yt
ov

án
í

Hotel Koliba 



 � Hotel Koliba se nachází nedaleko historického centra města. Návštěvníci jistě 
ocení i wellness program. Nabízíme relaxační pivní lázně i masáže, při kterých 
se krásně uvolníte. 

Hotel Koliba 
� Českolipská ulice 2100
 412 01 Litoměřice 
 +420 416 732 861 
 koliba@post.cz 
 www.kolibahotel.cz



�Dobrá bašta

1x
 d

om
ác

í l
im

on
ád

a 
ne

bo
 

0
,5

l s
vi

ja
ns

ké
ho

 p
iv

a 
"4

5
0

" 
ne

bo
 s

kl
en

ka
 b

ílé
ho

 v
ín

a 



 � Restaurace s historickým nádechem, ale s moderním pojetím tradiční české 
a  evropské kuchyně. Nabízí klidné posezení v  prostředí městských hradeb 
obklopených zelení.

Dobrá bašta
� Mezibraní 59/5

412 01 Litoměřice
 +420 602 522 276
 dobrabasta@seznam.cz
 www.dobrabasta.cz



�

Pi
vo

 3
+1

 z
da

rm
a 

(z
a 

tř
i k

ou
pe

ná
 la

hv
ov

á 
pr

ém
io

vá
 p

iv
a 

z 
Li

to
m

ěř
ic

 
čt

vr
tá

 la
he

v 
zd

ar
m

a)

Biskupský pivovar U sv. Štěpána 



 � Pivovar s  vlastní výrobou piva se nachází v  budově hostelu. Vyrábí 100% 
přírodní produkty za použití základních a regionálních surovin s využitím mo-
derních pivovarnických technologií.  

Biskupský pivovar 
U sv. Štěpána 
� Komenského 748/4   

 412 01 Litoměřice
 +420 703 379 302
 rezervace@biskupskypivovar.cz
 www.biskupskypivovar.cz



�

10
 %

 s
le

va

Pivovarský sál



 � Jsme hospůdka v centru Litoměřic, která vám uvaří jak českou klasiku, tak 
i moderní jídla. Na čepu máme lahodnou Plzeň, litoměřické pivo Kalich a další 
piva dle aktuální nabídky. 

Pivovarský sál
� Krajská 61/4
 412 01 Litoměřice
 +420 722 939 930
 provozni@pivovarskysal.cz
 www.pivovarskadilna.cz



�

Př
i n

ák
up

u 
na

d 
2

0
0

 K
č 

m
ož

no
st

 v
yb

ra
t 

si
 je

dn
o 

ze
 t

ří
 p

iv
 (

ve
 s

kl
e 

0
,5

l) 
z 

pi
vo

va
ru

 L
it

om
ěř

ic
e 

Bistro Rezavá



 � Poctivé bistro a  pivotéka. Jsme nově otevřené bistro v  centru Litoměřic 
a nabízíme přátelské ,,rezavé’’ prostředí, ve kterém si jistě vychutnáte náš 
moderní street-food, a široký výběr z lokálních pivovarů.

Bistro Rezavá
� Michalská 26/1
  412 01 Litoměřice
 +420 728 890 766
 bistro.rezava@gmail.com
 @bistro_rezava_ltm
 www.facebook.com/bistrorezava/



�

S
le

va
 1

0
 %

 
př

i ú
tr

at
ě 

na
d 

5
0

0
 K

č

Kafe doma



 � Kafe doma je inspirativní a příjemné místo pro setkávání lidí, vybudované 
podle zásad fi losofi e Feng Shui. Kromě samotného interiéru podporuje milou 
atmosféru i poloha kavárny v klidné části zahrady na náměstí v Litoměřicích.

Kafe doma
� Mírové náměstí 157/30
 412 01 Litoměřice
 +420 416 732 007
 info@kafedoma.cz
 www.kafedoma.cz



�

5
0

 g
 s

yp
an

éh
o 

ča
je

zd
ar

m
a

Čajovna Hóra při Diakonii ČCE



 � Čajovna Hóra je chráněným pracovištěm Diakonie ČCE v Litoměřicích. Vybírat 
můžete ze široké nabídky nápojů a dobrot. Součástí je i dětský koutek a ob-
chůdek s výrobky z chráněných pracovišť.

Čajovna Hóra při Diakonii 
ČCE v Litoměřicích
� Osvobození 19
 412 01 Litoměřice 
 +420 724 332 517
 cajovna@diakonieltm.cz
 @cajovnahoraltm
 www.diakonieltm.cz



�

N
a 

je
dn

u 
ob

je
dn

áv
ku

 
10

 %
 s

le
va

Káva s párou



 � Kavárnu najdete v  budově bývalé železniční zastávky Litoměřice - město. 
Nabízí výběrové kávy různých pražíren a vyhlášené dezerty. Zaujme také parní 
lokomotivou postavenou před kavárnou.

Káva s párou
� Jarošova 165/32
 412 01 Litoměřice
 +420 602 416 134
 info@kavasparou.cz
 www.kavasparou.cz 



�

Př
i n

ák
up

u 
na

d 
5

0
0

 K
č 

dá
re

k 
v 

po
do

bě
 1

0
0

 g
 z

rn
ko

vé
 

ká
vy

Zoban Espresso Bar



 � Pražírna spolupracuje se stálými partnery a vybírá pro vás ta nejzajímavější 
zrna od  farmářů a  zpracovatelských závodů, kteří kávu pěstují ohleduplně 
a podporují kvalitu života v daných oblastech. 

Zoban Espresso Bar
� Lidická 53/3
 412 01 Litoměřice
 +420 777 569 684
 zoban@prazirnazoban.cz
 facebook.com/prazirnazoban
 www.prazirnazoban.cz



�

Zv
em

e 
vá

s 
na

 2
 d

eg
us

ta
čn

í v
zo

rk
y 

ví
na

 d
le

 a
kt

uá
ln

í n
ab

íd
ky

 

Vinotéka Noravank 



 � Vinotéka se specializuje na vína z jejich kolébky – Arménie, Gruzie a Moldávie. 
Nabízí dvě patra původně gotických sklepů, které skrývají klenoty lidské prá-
ce. Víno totiž chutná ve sklepě vždy o trochu lépe.

Vinotéka Noravank 
� Mostecká 232/4
 412 01 Litoměřice 
 +420 608 136 981 
 noravank@weltex.cz
 www.noravank.cz 



�

S
kl

en
ič

ka
 v

ín
a 

gr
at

is

Wine Food Klaret 



 � Jsme rádi, že jste objevili náš odpočinkový a úžasný restaurant s vinotékou, 
kde můžete v klidu vnímat veškeré chutě naší rozmanité kuchyně doladěné 
neotřelými víny, ne jenom českých, moravských, ale i světových vinařů.

Wine Food Klaret
� Kostelní nám. 233
 412 01 Litoměřice
 +420 776 700 651
 rezervace@wine-food-klaret.cz
 www.wine-food-klaret.cz



�

Př
i ú

tr
at

ě 
na

d 
2

0
0

 K
č 

sl
ev

a 
2

0
 %

 

mercato33



 � Máte rádi Itálii? Tak to pro Vás máme skvělou zprávu. Jen pár kroků od Mírové-
ho náměstí najdete moderní bistro v italském stylu. Čeká vás bohatá nabídka 
kávy a dalších italských produktů.  

mercato33
� Na Valech 33
 412 01 Litoměřice
 +420 722 477 775
 entroterra@email.cz 
 facebook.com/mercato33 
 IG: mercato33



�Katedrála sv. Štěpána s vyhlídkovou věží 

1 
+ 

1 
zd

ar
m

a



 � Katedrála byla vystavěna na Dómském pahorku v místech bývalého román-
ského kostela v letech 1664-1668 ve stylu raného baroka. Její součástí je věž, 
která z výšky více než 50 metrů nabízí úchvatný výhled na město i okolí.

Katedrála sv. Štěpána 
s vyhlídkovou věží 
� Dómské nám.
 412 01 Litoměřice
 +420 416 707 511
 biskupstvi@dltm.cz

 www.dltm.cz/katedrala-sv-
-stepana-v-litomericich



�

1+
1 

zd
ar

m
a

Vyhlídková věž Kalich 



 � Krásný výhled na celé Litoměřice a okolí nabízí návštěvníkům vyhlídková věž 
Kalich, která je umístěna na litoměřické radnici v Domě pod bání. Kalich se stal 
symbolem města a připomíná zdejší vinařskou tradici.    

Vyhlídková věž Kalich
� Mírové náměstí 16/8a

Litoměřice 412 01
 412 01 Litoměřice
 +420 416 916 440
 info@litomerice.cz
 www.litomerice.cz



�

1+
1 

zd
ar

m
a

Podzemní expozice Důl Richard v proměnách času



 � Expozice je umístěna v historickém podzemí litoměřické radnice a mapuje ne-
jen historii, ale i současnost vápencového dolu nacházejícího se v těsné blíz-
kosti města Litoměřice pod vrchem Bídnice, který je veřejnosti nepřístupný.

Podzemní expozice Důl 
Richard v proměnách času
� Mírové náměstí 16/8a
 412 01 Litoměřice
 +420 416 916 440
 info@litomerice.cz 
 www.litomerice.cz



�

Př
i z

ak
ou

pe
ní

 je
dn

é 
vs

tu
pe

nk
y 

30
 %

 s
le

va
 

na
 n

ák
up

 d
ru

hé
 

Muzeum Křišťálový dotek



 � Navštivte unikátní expozici autentických otisků rukou slavných osobností 
v podobě českého křišťálu. Zažijte dotek světových velikánů, jako jsou herec 
Steven Seagal, zpěvačka Anastacia, hokejista Jaromír Jágr a další.

Muzeum Křišťálový dotek
� Mírové náměstí 18/10
 412 01 Litoměřice
 +420 606 628 676
 alex@hunat.cz
 www.hunatmuseum.cz



�

2
0

 %
 s

le
va

 n
a 

je
dn

u 
vs

tu
pe

nk
u 

(K
ul

tu
rn

í a
 k

on
fe

re
nč

ní
 

ce
nt

ru
m

, D
iv

ad
lo

 K
. H

. M
ác

hy
, 

K
in

o 
M

áj
, Z

ah
ra

da
 Č

ec
h)

Městská kulturní zařízení



 � Jsme příspěvková organizace, jejímž hlavním cílem je poskytování služeb v ob-
lasti kultury, rozvoj kulturního a společenského vyžití a vytvoření programu 
tak, aby oslovil širokou veřejnost.

Městská kulturní zařízení
� Na Valech 2028
 412 01 Litoměřice-Předměstí
 +420 776 338 515
 recepce@mkz-ltm.cz
 www.mkz-ltm.cz



�

V
st

up
 z

da
rm

a 
pr

o 
2

 o
so

by
, 

be
z 

de
gu

st
ac

e,
 d

eg
us

ta
ci

 
ví

n 
lz

e 
do

ob
je

dn
at

Expozice českého vinařství 



 � Srdcem Hradu Litoměřice je vinařská expozice, která obsahuje průřez historií 
českého vinařství. Působivé jsou nejen velkoformátové fotografi e, ale i vyprá-
vění Karla IV. (3D zobrazení) o zdejších vinicích.

Expozice českého vinařství 
� Na Valech 2028
 412 01 Litoměřice-Předměstí
 +420 776 338 515
 recepce@mkz-ltm.cz
 www.mkz-ltm.cz



�

D
ár

ek
 k

 n
ák

up
u 

na
d 

30
0

 K
č

Bona Fide - dobročinný obchod Hospice sv. Štěpána



 � Nákupem podpoříte péči o terminálně nemocné pacienty v lůžkovém i v domá-
cím hospici. Pomáhejte s námi!

Dobročinný obchod 
Hospice sv. Štěpána   
� Michalská 21
 412 01 Litoměřice 
 +420 731 402 546
 obchod@hospiclitomerice.cz
 e-shop: obchod.prohospic.cz
 www.hospiclitomerice.cz



�Bowling Luna

30
 %

 s
le

va
 n

a 
1 

ho
di

nu



 � Přijďte si zahrát bowling, pobavit se s přáteli a pochutnat si v naší restauraci. 
K dispozici máme dvě bowlingové dráhy (jedna bowlingová dráha je až pro osm 
hráčů). Těšíme se na vás. 

Bowling Luna
� Stránského 1909

412 01 Litoměřice 
 +420 416 700 280
 lunaltm@seznam.cz
 www.lunaltm.cz



�

Zd
ar

m
a 

pů
jč

en
í 

go
lf

ov
ýc

h 
ho

lí 
k 

od
pa

lů
m

 
go

lf
ov

ýc
h 

m
íč

ků

Golf Kotlina



 � Vyzkoušejte si opravdový golf jen pár minut z centra Litoměřic. K zábavným 
odpalům si můžete v našem bistru vybrat z bohaté nabídky jídel. Vychutnejte 
si oázu klidu a zeleně.

Golf Kotlina
� Litoměřická kotlina 

386 411 55 Terezín
 +420 608 400 377
 recepce@golfkotlina.cz
 www.golfkotlina.cz



�

5
0

 %
 s

le
va

 n
a 

ún
ik

ov
ou

 h
ru

 
U

K
R

A
D

EN
Á

 P
R

EM
IÉ

R
A

Úniková hra



 � My máme problém – vy máte schopnosti.

  Matrix vás vyhodnotil jako tým nejlepších vyšetřovatelů, děkujeme, že jste 
přijali naši naléhavou výzvu. Máte 90 minut - budoucí svět fi lmových nadšen-
ců je ve vašich rukou. Hru doporučujeme pro skupinu maximálně 6 hráčů.

Úniková hra
�  Městská kulturní zařízení
 Na Valech 2028
 412 01 Litoměřice
 +420 416 732 805
 +420 776 338 515 
 recepce@mkz-ltm.cz
 www.mkz-ltm.cz



�

1 
+ 

1 
(p

ři
 z

ak
ou

pe
ní

 je
dn

é 
vs

tu
pe

nk
y 

je
 d

ru
há

 z
da

rm
a)

Zahrada Čech



 � Využijte slevu a přijďte na podzimní zahradní veletrh ZAHRADA ČECH zamě-
řený na všechny zahrádkáře, chalupáře, kutily, zahradníky a milovníky přírody. 
Tato výstava patří mezi největší svého druhu nejen na severu Čech.

Zahrada Čech
� Na Vinici 948
 412 01 Litoměřice-Předměstí
 +420 776 338 515
 recepce@mkz-ltm.cz 
 www.mkz-ltm.cz



�

2
0

 %
 s

le
va

 n
a 

je
dn

u 
ho

di
nu

 v
e 

st
ud

iu
 

Studio virtuální reality



 � Virtuální realita nabízí téměř nekonečné možnosti! Najdete tu plno her jak pro 
děti, tak pro dospělé – akční, strategické, dobrodružné, sportovní i soupeřivé 
hry pro dva hráče a mnoho dalších. 

VR SOLAP s. r. o. 
� Žernosecká 603/15
 412 01 Litoměřice
 +420 606 248 978
 info@studiovr.cz
 www.studiovr.cz



�Bimbo Cafe

K
áv

a 
zd

ar
m

a



 � Toužili jsme spojit možnost užít si čas se svým dítětem a zároveň moci zůstat 
trochu stranou - dopřát děcku samostatnosti a sami si vydechnout u dobré 
kávy s dortíkem. Navštivte nás a posuďte, jak se nám to povedlo. 

Bimbo Cafe
� Dlouhá 32 (za Tisk Liška)
 412 01 Litoměřice
 +420 702 006 153
 www.bimbo-cafe.cz
 info@bimbo-cafe.cz
 www.facebook.com/cafebimbo



�

2
0

 %
 s

le
va

 n
a 

že
to

ne
k

Zahradní železnice



 � V  přilehlém parčíku kavárny Káva s  párou je k  dispozici zahradní železnice 
s dominantami Litoměřic a třemi okruhy kolejí. Vláčky se rozjedou po vhození 
žetonu, který lze zakoupit v kavárně.

Zahradní železnice
� Jarošova 165/32
 412 01 Litoměřice
 +420 602 416 134
 info@kavasparou.cz
 www.kavasparou.cz



�

2
0

%
 s

le
va

Minimuzeum a kouzelný svět železnice



 � V suterénu budovy kavárny Káva s párou je umístěna miniaturní sbírka maši-
nek a vláčků v různém provedení, historické uniformy, razítka a další kouzelné 
předměty. Pro děti je zde připravena i zábavná průniková hra.

Minimuzeum 
a kouzelný svět železnice
� Jarošova 165/32
 412 01 Litoměřice
 +420 607 180 188
 Info@zrusenazastavka.cz
 www.zrusenazastavka.cz



�

M
al

ov
án

í n
a 

ke
ra

m
ik

u 
1+

1 
zd

ar
m

a

Keramikafé Dlouhánka



 � Keramická dílna Keramikafé Dlouhánka nabízí pro veřejnost kurzy keramiky 
a prožitkové tvoření pro dospělé, letní příměstské tábory pro děti nebo malo-
vání na keramiku v průběhu celého roku. 

Keramikafé Dlouhánka
� Dlouhá 15/178
 (ve vnitřním dvoře objektu)

Litoměřice 412 01
 +420 602 260 102
 kavarna@dlouhanka.cz
 www.dlouhanka.cz



�

K
ni

žn
í z

ál
ož

ka
 z

 r
uč

ní
ho

 
pa

pí
ru

 ja
ko

 d
ár

ek

Dílna ručního papíru



 � V originální expozici “Příběh papíru” se seznámíte s historií i současností vý-
roby papíru. V dílně budete sledovat proces tradiční ruční výroby papíru a do-
stanete šanci vytvořit si vlastní arch. Vhodné pro celou rodinu.

Dílna ručního papíru
� Velká Dominikánská 33
 412 01 Litoměřice
 +420 724 092 279
 irena.styrandova@seznam.cz
  www.rucnipapir.com



�

Po
hl

ed
ni

ce
 

S
vá

ťo
va

 d
iv

id
la

 ja
ko

 d
ár

ek

Galerie marionet 



 � Zveme vás na výlet do litoměřické Galerie marionet v bývalé jezuitské hvěz-
dárně. Věž obývá přes 200 dřevěných marionet ze sbírky Sváťova dividla. 
Otevírací doba je od dubna do září každý den od 10-18 hodin. 

Galerie marionet 
� Krajská 5
 412 01 Litoměřice 
 +420 605 135 111
 svata@svatovodividlo.cz
 www.svatovo-dividlo.cz
 eshop.svatovo-dividlo.cz/galerie 



�

Př
i z

ak
ou

pe
ní

 je
dn

é 
do

sp
ěl

é 
vs

tu
pe

nk
y 

je
dn

o 
dí

tě
 d

o 
15

 le
t 

zd
ar

m
a 

Koupaliště



 � Areál na dvou a půl hektarech travnaté plochy nabízí několik bazénů, tobogán 
s délkou 114 m, sportoviště, občerstvení a dostatek stinných míst pro aktivní 
i pasivní odpočinek. 

Koupaliště
� Písečný ostrov 1928/1
 412 01 Litoměřice
 bazen@mszltm.cz
 www.msz-ltm.cz



Tipy kam dál v Litoměřicích
�  Severočeská galerie výtvarného umění
�  Máchova světnička
�  Okruh církevních památek 
�  Mostná hora s vyhlídkou a Myslbekovou sochou K. H. Máchy 
�  Parkány José Rizala s vyhlídkou na katedrálu 
�  Park Václava Havla
�  Gotické dvojče 
�  Vrch Radobýl s výhledem na soutok Labe a Ohře 

Cyklověž 
Bezpečné a levné uložení vašeho 
kola i se zavazadlem nabízí 
cyklověž v centru Litoměřic. 

� vlaková stanice Litoměřice město
 +420 416 733 044
 www.biketower.cz



www.litomerice.cz
Vydalo Město Litoměřice, 2022


